

### 3. 投資実績（営業投資有価証券推移）

| （単位：千円）                | 2021/12(連)     | 2022/12(連)     | 2023/6(連)中間    |
|------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>営業投資有価証券残高</b>      | <b>466,390</b> | <b>538,733</b> | <b>616,362</b> |
| 投資実行額                  | 170,052        | 171,085        | 65,085         |
| 投資損失引当金                | ▲82,395        | ▲90,320        | ▲90,320        |
| <b>営業投資有価証券売上高</b>     | <b>45,553</b>  | <b>116,269</b> | <b>496</b>     |
| 同売上原価                  | 30,000         | 72,660         | 518            |
| <b>営業投資企業残高数※1</b>     | <b>20社</b>     | <b>24社</b>     | <b>25社</b>     |
| 投資実行社数                 | 5社             | 8社             | 3社             |
| 売却社数                   | 1社             | 4社             | －社             |
| <b>短期貸付金（新株予約権付融資）</b> | <b>－社</b>      | <b>－社</b>      | <b>1社</b>      |
| <参考>投資事業組合総額           | 621,555        | 633,919        | 629,141        |
| <参考>投資有価証券残高           | 466,709        | 239,309        | 366,134        |
| <参考>新株予約権付融資残高         | －              | －              | 5,000          |

※1 備忘価格で計上している投資先の記載を省略しております。